PUBLICADO NO DIÁRIO DAJUSTIÇA

(1^ Dê;ÍL/:^/ÍL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL N° 10/2016

O Desembargador RÔMULO JOSÉ FERREIRA NUNES, Corregedor de

Justiça das Comarcas do Interior, em exercício, no uso de suas atribuições legais e

em cumprimento ao que dispõe o art. 5®, inciso I do Provimento n° 004/2001;

FAZ SABER, através do presente edital, a relação de Comarcas que serão

correicionadas no segundo semestre do ano de 2016, de forma presencial:

ORIXIMINÁ-Período: 08 a 12/08/2016

PARAUAPEBAS/CANAÃ DOS CARAJÁS - Período; 22 a 26/08/2016

TOMÉ AÇU - Período: 12 a 16/09/2016

CAMETÁ - Período: 19 a 23/09/2016

PARAGOMINAS I RONDON DO PARÁ - Período: 17 a 21/10/2016;

XINGUARA - Período: 07 a 11/11/2016

TUCURUÍ- Período: 21 a 25/11/2016

E, para que chegue ao conhecimento de todos, inclusive que, durante os

trabalhos de correição nos locais, serão recebidas reclamações sobre os serviços

judiciais e extrajudiciais. Dado e passado nesta Cidade de Belém, Capital do Estado

do Pará, aos seis (06) dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis.

Desembargador<R^ULO JOSE^ERREIRA NUNES
Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício